PORTARIA Nº. 092/2012
27/08/2012

NORBERTO GOEDERT, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ART. 1º - FICAM NOMEADOS os Senhores(as) LILIAN GISELI ALBERTON, CREA/SC 812135/D e VISTO/PR 8989-6, NÉLIO NECKEL, inscrito no CPF/MF sob nº. 865.042.749-91, MARCIO FREITAG, inscrito no CPF/MF sob nº. 023.731.469-08 e ELIZEU BOGER, inscrito no CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, para sob a presidência da primeira, comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO dos seguintes bens móveis de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de alienação:
· Maquina de costura industrial travette eletrônica com painel multifunções, marca sunstar, modelo SPS/A-B1201H com mesa estante e motor;
· Maquina de costura respontadeira duas agulhas, barra alternada lançadeira grande 2500 ppm, motor de 0,5 cv e 400 W, de baixo ruído e estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Maquina de costura respontadeira duas agulhas, barra alternada lançadeira grande 2500 ppm, motor de 0,5 cv e 400 W, de baixo ruído e estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Maquina de costura industrial reta, uma agulha, lançadeira oscilante, 3500 ppm, motor de 0,5 cv, 400 W, de baixo ruído e estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Maquina de costura industrial reta, uma agulha, lançadeira oscilante, 3500 ppm, motor de 0,5 cv, 400 W, de baixo ruído e estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Maquina de costura industrial reta, uma agulha, lançadeira oscilante, 3500 ppm, motor de 0,5 cv, 400 W, de baixo ruído e estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Maquina de costura industrial para tecido pesado, com duas agulhas tractor, 5500 ppm motor de 0,5 cv, de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Maquina de costura industrial para tecido pesado, com duas agulhas tractor, 5500 ppm motor de 0,5 cv, de baixo ruído, estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Maquina de costura industrial com três agulhas, ponto corrente com trançador supersoft para pregar espelho de bolso, 2500 ppm, motor de 0,5 cv, 400 W, de baixo ruído e estante com regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;
· Máquina de costura industrial de pregar cós com 4 agulhas, 300 ppm, motor de 0,5 cv e 400 W, de baixo ruído, com estante de regulagem de altura e mesa com perfil de PVC;

· Ferro a vapor Industrial com reservatório de água e termostato para regulagem de temperatura;
· Maquina de costura caseadeira tipo olho, marca Global;
· Maquina de costura industrial de braço, marca Brother, modelo DT6-B325, com mesa estante e motor;

ART. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 27 de Agosto de 2012.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal
PAGE
Portaria n°. 092/2012 - Pág. 1